PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a Segunda Retificação do

Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2018.

Art. 1º Fica retificada a tabela 02 do Edital de Abertura, conforme descrição abaixo:

  Onde se lê:

CARGO VAGAS
VAGAS
AFRO/

PCD

VENCIMENTO
CARGA

HORÁRIA

TAXA DE
INSCRIÇÃO

REQUISITO MÍNIMO
PERÍODO

PROVA
OBJETIVA

Pedreiro 01 + CR -- R$ 1.375,31 40h R$ 40,00

Ensino Fundamental

Incompleto e CNH

categoria “C”.

Manhã

Leia se:

CARGO VAGAS
VAGAS
AFRO/

PCD

VENCIMENTO
CARGA

HORÁRIA

TAXA DE
INSCRIÇÃO

REQUISITO MÍNIMO
PERÍODO

PROVA
OBJETIVA

Pedreiro 01 + CR -- R$ 1.375,31 40h R$ 40,00

Ensino Fundamental

Incompleto e CNH

categoria “C”.

Manhã

Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jardim Alegre, 24 de dezembro de 2018.

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL